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Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________№ ____________
	О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014 № 1991-п  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры города Обнинска» 


В  соответствии   с    решением  Обнинского   городского  Собрания  от  13.12.2016 № 01-23 «О бюджете города Обнинска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в ред. от 28.03.2017 № 02-28, от 23.05.2017  № 02-03, от 28.11.2017 № 01-34, от 26.12.2017 №____________), с  п. 4.2. и  п. 4.3. Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ муниципального образования «Город Обнинск», их формирования, реализации и проведения оценки  эффективности их  реализации, утвержденного постановлением Администрации города Обнинска от 01.09.2014 № 1626-п (в ред. постановлений Администрации города Обнинска от 03.03.2015 № 318-п, от 24.02.2016 № 288-п, от 09.08.2016 № 1239-п), письмом Прокуратуры г.Обнинска от __________ № _________
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014 №1991-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры города Обнинска» (в ред. постановлений Администрации города Обнинска от 30.12.2016 №  2195-п, от 24.03.2017 № 426-п, от 30.06.2017 № 1021-п, от 13.10.2017 № 1627-п, от 18.12.2017 № 2041-п) (далее – Постановление):
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры города Обнинска» (далее – Программа), утвержденной Постановлением,  пункт 9 «Объёмы финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:


Федераль-ный  бюджет

7,

		7,9

	6,6

	0

	0

	0

	22,4

	

244 833,

		244 833,0

	1530248,5


	
	


1.2. В подразделе 4.1.1. раздела 4 Программы в паспорте подпрограммы «Поддержка и развитие культурно-досуговой деятельности и народного творчества в городе Обнинске» пункт 7 «Объёмы финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:


100575,0
		87287,0

	87287,0

	87287,0

	553 297,6


	
	


1.3. В подразделе  4.2.1.  раздела 4 Программы в паспорте  подпрограммы «Поддержка и развитие муниципальных библиотек города Обнинска» пункт 7 «Объёмы финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:

	7. Объёмы финансирования подпрограммы 
	 (тыс.руб.)

2015 год

2016 год

2017 год

2018 год

2019 год

2020 год

Всего:

Местный бюджет

41601,0

41700,0

49449,4
40000,0

40000,0

40000,0

252750,4
Федеральный бюджет

7,9

7,9

6,6

0

0

0

22,4

Всего:

41608,9

41707,9

49456,0
40000,0

40000,0

40000,0

252772,8



1.4. В подразделе 4.3.1. раздела 4 муниципальной программы «Развитие культуры города Обнинска» в паспорте подпрограммы «Поддержка и развитие деятельности Музея истории города Обнинска» пункт 7 «Объёмы финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:

	7. Объёмы финансирования подпрограммы 
	 (тыс.руб.)

2015 год

2016 год

2017 год

2018 год

2019 год

2020 год

Всего:

Местный бюджет

18881,0

19700,0

21943,7
19000,0

19000,0

19000,0

117524,7



1.5.  В подразделе 4.5.1 раздела 4 Программы в паспорте  подпрограммы «Выполнение полномочий органов местного самоуправления города Обнинска в сфере культуры и искусства» пункт 7 «Объёмы финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:

	 7.Объёмы финансирования подпрограммы 
	(тыс. руб.)

2015 год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

Всего:

Местный бюджет

18260,6
17466,0

19220,8
15546,0

15546,0

15546,0

101585,4



1.6.  Раздел 5 Программы изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации города Обнинска www.admobninsk.ru.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Обнинска по социальным вопросам Т.С.Попову.

Глава Администрации города                                                                          В.В.Шапша             
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы Администрации города по 

вопросам управления делами

Заместитель главы Администрации города 

по социальным вопросам


	К.С.Башкатова

Т.С.Попова



	Заместитель главы Администрации

 города   по экономическому развитию


	                  Г.Е.Ананьев

	Начальник Правового управления 

Администрации города


	С.А.Помещикова

	Начальник Управления финансов 
Администрации города

 
	Л.И.Коновалова


Исп. О.Л.Чучелова,
тел. 394-97-55

Рассылка:

1. В дело – 4;

2. Попова Т.С. – 1;

3. Коновалова Л.И. -1;

4. Пресс-служба -1;

5. Черныш Н.В.-1;

6. МКУ «ЦБ» -1;
7. Фалеева И.Н.-1.
